‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Cintreuses de profilés - Motorisées
# 500781030

Cintreuse profilés - SCANTOOL PV-30

PROFILRULLER

G scanroor

Faites défiler la souris pour zoomer sur les images

Cintreuse de profilés et de tubes avec les caractéristiques suivantes :

* La gamme de constructeurs de profilés de haute qualité de Scantool est solidement construite en fonte
* Télécommande autonome

* Vaste programme de profils pour tous les usages

* Le modele PV30 utilise deux rouleaux et peut travailler horizontalement

* Traitement vertical et horizontal

* Livraison rapide a partir du stock

* Moteur a double vitesse

* Modeles plus grands sur demande

* Prix tres compétitifs

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/profil-bending-machine-motorised

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/155
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification
Moteur (kW)

Tension

Diametre de I'arbre (g mm)

Rouleau supérieur de diamétre (mm)
Diametre sous rouleaux (mm)
Vitesse de roulement (m/min.)
Nombre de vitesses

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/profil-bending-machine-motorised

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

0,7/0,85

3x400V-50 Hz

30

148

118

3/6

600

800

1450

220

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/155
mailto:info@scantool-group.dk

