

Cintreuses de profilés - Motorisées

500781030

Cintreuse profilés - SCANTOOL PV-30



Faites défiler la souris pour zoomer sur les images

Cintreuse de profilés et de tubes avec les caractéristiques suivantes :

- La gamme de constructeurs de profilés de haute qualité de Scantool est solidement construite en fonte
- Télécommande autonome
- Vaste programme de profils pour tous les usages
- Le modèle PV30 utilise deux rouleaux et peut travailler horizontalement
- Traitement vertical et horizontal
- Livraison rapide à partir du stock
- Moteur à double vitesse
- Modèles plus grands sur demande
- Prix très compétitifs

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/profil-bending-machine-motorised



Product Specification

Moteur (kW)	0,7 / 0,85
Tension	3x400V-50 Hz
Diamètre de l'arbre (ø mm)	30
Rouleau supérieur de diamètre (mm)	148
Diamètre sous rouleaux (mm)	118
Vitesse de roulement (m/min.)	3 / 6
Nombre de vitesses	2
Longueur (mm)	600
Largeur de la machine (mm)	800
Hauteur de la machine (mm)	1450
Net (kg)	220

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/profil-bending-machine-motorised